
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.11.2023 № 576 

 

Про внесення змін до складу координаційного центру підтримки цивільного 

населення при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статей 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 09.05.2023 №470 „Про 

координаційні центри підтримки цивільного населення“ у зв’язку з кадровими 

змінами виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу координаційного центру підтримки цивільного 

населення при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради (далі - склад 

Координаційного центру), затвердженого рішенням виконкому міської ради від 

28.06.2023 № 299 „Про утворення координаційного центру підтримки 

цивільного населення при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, а 

саме: 

вивести зі складу Координаційного центру директора Пирятинського 

центру надання соціальних послуг Пирятинської міської ради Зайченка Сергія 

Олександровича; 

увести у склад Координаційного центру директора Пирятинського центру 

надання соціальних послуг Пирятинської міської ради Захарченко Тамару 

Миколаївну. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


